[image: image1.png]

СОВЕТ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КАНЕВСКОЙ  РАЙОН

РЕШЕНИЕ

от ____________

№ ______
ст-ца Каневская
О досрочном прекращении полномочий депутата

Совета муниципального образования Каневской район шестого созыва Шенгер Евгения Григорьевича
В соответствии со статьёй 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 24 Устава муниципального образования Каневской район, на основании заявления депутата о досрочном прекращении полномочий, Совет муниципального образования Каневской район  р е ш и л:

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Совета муниципального образования Каневской район шестого созыва по Придорожному двухмандатному   избирательному округу №  2  Шенгер Евгения Григорьевича.

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального образования Каневской район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета

муниципального образования

Каневской район

М.А.Моргун